お取引先各位

コイル外周紙色変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、主題の件につきまして、主にＥ種絶縁コイル外周紙に使用する三木特殊製紙アミレ

ックス（耐熱プレスボード）の緑色着色製品が生産中止となります。着色無し（クラフト色）

の製品は引き続き生産されます。そのため緑色着色製品から着色無し製品へ変更いたしま

す。着色無し製品においても特性値は規格値を満足しており問題ございません。（添付特性

比較表をご参照ください）

弊社在庫状況の兼ね合いもあり短期間での切替スケジュールとなりますが、何とぞ諸般の

事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 切替時期：2025 年 1 月より

       詳細につきましては弊社営業部までお問合せください

                           問い合わせ先 TET 0584-89-3281

2024 年 9 月吉日

株式会社 中央電機工業